OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA EM IMPRENSA A AMPLANORTE

Processo AdministraƟvo de Contratação nº 08/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAÇÃO

SELEÇÃO RESTRITA

Nº 05/2025

Solicitante: Bruna Rissi

Setor: AdministraƟvo

DisposiƟvo Legal: Resolução nº 03/2022 art.6º

JusƟficaƟva: Considerando a demanda dos municípios em assessoria em imprensa solicito
abertura de processo para contratação.

Orçamentos: Solicitação de orçamento/aviso de contratação nº 05/2025

TABELA DE MATERIAIS/SERVIÇOS

Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria em imprensa.

VALOR ESTIMADO: R$ 2.170,27 (dois mil cento e setenta reais e vinte e sete centavos)

PRAZO DE CONTRATO: 11 MESES – inicio: 01/02/2025 a 31/12/2025.

Declaro que os recursos necessários para tal contratação estão disponibilizados junto a conta
bancária nº 123.068-9, Banco Sicoob 756, que serão bloqueados a parƟr da autorização de
compra para fins de resguardar o crédito necessário para o adimplemento do futuro
compromisso.

Pagamento será via transferência bancária.

 Mafra -SC, 07 de janeiro de 2025.

Bruna Rissi
AdministraƟvo AMPLANORTE

Autorização de Fornecimento:

Pelo presente, e nos termos da requisição acima, autorizo o processo de compra do
objeto/serviço especificado.

Helio Daniel Costa

Secretário ExecuƟvo

AVISO DE CONTRATAÇÃO 05/2025

ASSESSORIA DE IMPRENSA

OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria de imprensa.

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS:

- Os serviços consistirão na criação de conteúdo em texto, fotos, vídeos e criação de conteúdos
afins.

- Publicações na mídia social ( Facebook, Instagram, e site)

-Divulgação na mídia

- Criação de relatório das atividades da associação.

PRAZO DO CONTRATO: 01/02/2025 a 31/12/2025

VIGÊNCIA: 11 MESES

VALOR MÁXIMO MENSAL: 2.170,27 ( dois mil cento e setenta reais e vinte e sete centavos)

Enviar proposta via email até 17/01/2025 via e-mail: amplanorte@amplanorte.org.br e ou
administrativo@amplanorte.org.br)

Mafra – SC, 07 de janeiro de 2025.

HELIO DANIEL COSTA
SECRETÁRIO EXECUTIVO

AMPLANORTE

Rio Negro, 15 de janeiro de 2025

Apresentação

Helio Daniel Costa
Secretário Executivo
AMPLANORTE

Prezado,

 Somos movidos por propósitos, novas ideias, criatividade, inovação,
comprometimento e resultados. Contando com uma equipe multidisciplinar atualizada nas
tendências do mercado da comunicação. Estamos prontos para executar as melhores
estratégias e garantir que sua marca se destaque. Afinal, unimos Marca, Negócio e
Comunicação para criar valor duradouro aos nossos parceiros.

  Atenciosamente

Douglas Dias
Diretor

Proposta de investimento

Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria de imprensa

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS:
- Os serviços consistirão na criação de conteúdo em texto, fotos, vídeos e criação de
conteúdos afins.
- Publicações na mídia social (Facebook, Instagram e site)
- Divulgação na mídia
- Criação de relatório das atividades da associação.

Prazo do contrato: de 1/2/2025 a 31/12/2025
Vigência: 11 meses

Investimento:
R$ 2.170,27/mês